CNPJ 82.844.754/0001-92

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro

Bom Jardim da Serra – SC
Fone: (49) 3232-0197

email: licitacao@bomjardimdaserra.sc.gov.br

Pá
gi

na
5

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JARDIM DA SERRA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2018
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 12/2018

2º TERMO E RETIFICAÇÃO

O Prefeito municipal, juntamente com a pregoeira e equipe de apoio no uso de suas atribuições legais, participa a todos os
interessados que houve retificação no preambulo do  processo em epígrafe:

Onde se Lê:

7. DOS RECURSOS FINANCEIROS:
7.1 Os produtos, objeto desta licitação, serão adquiridos com recursos provisionados na(s) conta(s) ( 19 )
4.4.90.95.52.00.00.00 Hospital Municipal Américo Caetano do Amaral, após homologação, adjudicação e
o recebimento da autorização de fornecimento.
Leia-se:

7. DOS RECURSOS FINANCEIROS:
7.1 Os produtos, objeto desta licitação, serão adquiridos com recursos provisionados na(s) conta(s) ( 03 )
4.4.90.95.52.00.00.00 Fundo municipal de Saúde, após homologação, adjudicação e
o recebimento da autorização de fornecimento.
Neste sentido, entendendo que os ajustes NÃO interferem significativamente nas propostas, informamos que a data e
horário da abertura das propostas  resta mantida, permanecendo inalteradas todas as demais disposições editalícias. Sem
mais, publique-se.

Bom Jardim da Serra, 06 de dezembro de 2018.

SERGINHO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA